
 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
REPUBLICA DI CROAZIA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico 
 
KLASA: 406-01/14-01/24 
URBROJ: 2163/1-09/1-14-44 
Pula, 12.09.2014. 
 
 

                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                           putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin,  Drš ćevka 1 
 

 
 
Predmet:  Prijedlog Zaklju čka o  prihva ćanju aneksa ugovora o izradi glavnog i    
izvedbenog projekta za Centar izvrsnosti u obrazova nju za turizam i 
ugostiteljstvo Rovinj 
 
  
                  - dostavlja se. 
 
 
       U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- zaključak  
- obrazloženje 
- prijedlog aneksa ugovora 
 
                                                                                                   v.d . Pročelnica: 
                                                                                        Margareta Stip ančić, dipl. iur.      

 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije” 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 17. rujna 2014. godine  donio je  

 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihva ćanju prijedloga aneksa ugovora 
o izradi glavnog i izvedbenog projekta za Centar iz vrsnosti u obrazovanju za 

turizam i ugostiteljstvo Rovinj 
 
 
I 

Prihvaća se prijedlog aneksa ugovora o izradi glavnog i izvedbenog projekta za 
Centar izvrsnosti u obrazovanju za turizam i ugostiteljstvo Rovinj te isti čini sastavni dio 
ove Odluke. 

 
II 

U skladu s točkom I ovog zaključka s CAPITAL ING d.o.o. Zagreb, Ksaverska 
cesta 6, sklopit će se aneks ugovora. 

 
 

III 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 
 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

KLASA: 406-01/14-01/22 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 
Pula, 17. rujna 2014.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Ponuditelju, putem Službe za javnu nabavu, 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog 
djelokruga.   

 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU AKTOM 
 

Izvršitelj Ugovora je u tijeku izvršenja Ugovora o javnoj nabavi u skladu sa 
člankom 86.stavak 6. Zakona o javnoj nabavi, zatražio od Naručitelja - Istarske 
županije izmjenu podataka već ugovorenih podizvoditelja te uvođenje novih 
podizvoditelja. 

Stoga se ovim aneksom ugovora mijenjaju podaci o već ugovorenim 
podizvoditeljima te se uvode i novi podizvoditelji za izradu glavnog i izvedbenog 
projekta za Centar izvrsnosti u obrazovanju za turizam i ugostiteljstvo Rovinj. 
 
 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU  
            AKTA  
 
 

Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

 
                                                                                               v.d. PROČELNICA 

        Margareta Stipan čić dipl.iur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ISTARSKA ŽUPANIJA  Pula, Flanatička 29, OIB: 90017522601, zastupana po županu 
mr.sc. Valteru Flegi, (u daljnjem tekstu: Naručitelj) 
i 
CAPITAL ING d.o.o. Zagreb, Ksaverska cesta 6, OIB: 75926310092, zastupan po 
direktoru Zlatku Tomčiću, dipl.ing.građ. (u daljnjem tekstu: Izvršitelj),  
 
zaključuju sljedeći  
 
 

ANEKS UGOVORA  
O IZRADI GLAVNOG I IZVEDBENOG PROJEKTA ZA CENTAR IZ VRSNOSTI U 

OBRAZOVANJU ZA TURIZAM I UGOSTITELJSTVO ROVINJ 
 

Članak  1. 
 
Utvrđuje se da su ugovorne strane zaključile Ugovor o izradi glavnog i izvedbenog 
projekta za Centar izvrsnosti u obrazovanju za turizam i ugostiteljstvo Rovinj, KLASA: 
406-01/14-01/24, URBROJ: 2163/1-09/1-14-4 od 25.08.2014.g. (dalje u tekstu: osnovni 
ugovor) na temelju ponude broj 1046/14 od 09.06.2014.g., kojim se Izvršitelj obvezao 
izvršiti predmet ugovora, dok je prema članku 1. stavak 2. osnovnog ugovora, dio 
ugovora dao u podugovor podizvoditeljima. 
 

Članak 2. 
 

Ugovorne strane su suglasne da je Izvršitelj u tijeku izvršenja osnovnog ugovora 
zatražio izmjenu podataka već ugovorenih podizvoditelja te uvođenje novih 
podizvoditelja.  
 
Slijedom utvrđenja iz stavka 1. ovog članka ugovorne strane su suglasne da se 
podizvoditelji iz članka 1. osnovnog ugovora mijenjaju, na način da dio Ugovora 
Izvršitelj daje u podugovor sljedećim podizvoditeljima: 
 

- MHM projekt d.o.o. Zagreb, Mesićeva 7, OIB: 72873535514, žiro račun 
HR6423600001101548387, za usluge projektiranja termotehničkih instalacija u 
glavnom i izvedbenom projektu (10 primjeraka glavnog i izvedbenog projekta + 
digitalni oblik, u vrijednosti od 16.000,00 kn bez PDV, odnosno 4,00% 
vrijednosti ugovora) 

- Elarh projekt d.o.o. Zagreb, A. Šoljana 1A, OIB: 37093698349, žiro račun 
HR0723600001102190680, za usluge projektiranja jake i slabe struje, 
vatrodojave i videonadzora u glavnom i izvedbenom projektu (10 primjeraka 
glavnog i izvedbenog projekta + digitalni oblik, u vrijednosti od 15.000,00 kn bez 
PDV, odnosno 3,75% vrijednosti ugovora). 

- Studio Lineamenta d.o.o. Zagreb, Čulinečka cesta 24a, OIB: 52601971360, žiro 
račun HR5824840081103132484, za usluge projektiranja građevinske fizike u 
glavnom projektu (10 primjeraka glavnog projekta + digitalni oblik, u vrijednosti 
od 3.500,00 kn bez PDV, odnosno 0,88% vrijednosti ugovora) 

- Inspekting d.o.o. Zagreb, Vučetićev prilaz 1, OIB: 85034749473, žiro račun 
HR6523600001101273762, za usluge izrade elaborata zaštite od požara (10 
primjeraka elaborata + digitalni oblik, u vrijednosti od 3.500,00 kn bez PDV, 
odnosno 0,88% vrijednosti ugovora). 

- Lift - Ing d.o.o. Zagreb, Jordanovac 113, OIB: 20595286864, žiro račun 
HR2123400091100121568, za usluge izrade projekta lifta u glavnom i 
izvedbenom projektu (10 primjeraka glavnog i izvedbenog projekta + digitalni 
oblik, u vrijednosti od 5.000,00 kn bez PDV, odnosno 1,25% vrijednosti 
ugovora). 



 
 

Članak 3. 
 

Sve ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi kako su ugovorene. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj aneks ugovora sastavljen i napisan u 6 istovjetna primjeraka, od kojih svaki ima 
dokaznu snagu izvornika, i svaka strana zadržava po 3 primjerka. 
    

U Puli,_________________________ 
(datum obostrano potpisanog ugovora-popunjava Naručitelj  

nakon potpisa ovlaštene osobe Naručitelja) 
 
 
 
     IZVRŠITELJ:                 NARUČITELJ:  
CAPITAL ING d.o.o.                       ISTARSKA Ž UPANIJA  
         Direktor:                         Župan 
Zlatko Tomčić, dipl.ing.          mr.sc. Valter Flego  
 
_______________                                                              _______________       
 
 
  

 
 

 KLASA: 406-01/14-01/25 
 URBROJ: 2163/1-09/2-14-___ 
            Pula,    
        


